
ROMANCE, AVENTURA Y MOMENTOS
INOLVIDABLES

MARRAKECH EN SAN
VALENTÍN

 DESDE VALENCIA,
MADRID Y BARCELONA
13 AL 16 O 12 AL 15 DE

FEBRERO 2025

4 DÍAS / 3 NOCHES
DESDE

DESDE 390€

RESERVA AHORA Y VIVE LA MAGIA
DE MARRAKECH



DESTINO

DURACION

FECHAS

SALIDA

MARRAKECH

 4 DÍAS / 3 NOCHES

13 AL 16 DE FEBRERO, 12 AL
15 DE FEBRERO 2025
 DESDE VALENCIA, MADRID Y
BARCELONA

PRECIO
DESDE DESDE 390 € /PP

ESCAPADA ROMÁNTICA EN MARRAKECH
Itinerario Base: 

Día 1: Llegada a Marrakech, traslado privado al riad. Explora
la Medina, visita el Palacio de la Bahía o el Jardín Majorelle. 

Día 2:  Día libre por Marrakech y a la hora convenida,
excursión al desierto de Agafay: paseo en camello al atardecer,
cena bajo las estrellas con espectáculo y noche en tienda
bereber equipada (Pack 1) o estancia en Marrakech con cena-
espectáculo en Chez Ali (Pack 2).

Día 3:  Mañana libre para relajarte en un hammam y explorar
Le Jardin Secret o la Kasbah. 

Día 4: Traslado al aeropuerto para vuelo de vuelta.

Ampliación: Posibilidad de añadir noches en Marrakech o
excursiones adicionales.

Incluido
Vuelos de ida y vuelta.
Traslado privado desde y hacia el
aeropuerto.
2 o 3 noches de alojamiento en riad
según categoría.
Hammam y spa tradicional para
parejas.
Seguro de viaje.
Cena según pack elegido: Chez Ali o
Desierto de Agafay.

No incluido
Comidas y cenas no mencionadas
(excepto desayuno en algunas
categorías).
Entradas a atracciones no incluidas en
el itinerario.
Gastos personales y extras opcionales.

DESCUBRE LO MEJOR DE LA MAGIA MARROQUÍ, LA CULTURA
AUTÓCTONA Y LOS PAISAJES INOLVIDABLES DE MARRAKECH.



Transporte
Vuelos ida y vuelta desde Valencia, Madrid o Barcelona al
aeropuerto de Marrakech.
Traslado privado desde el aeropuerto al riad y viceversa.
Transporte para excursiones según pack elegido (Desierto de
Agafay o cena en Chez Ali).

Alojamiento
Económico: Riads tradicionales.
Estándar: Riads boutique.
Confort: Riads de lujo.
Lujo: Riads de lujo.

 Actividades Principales: 
Cena y noche en el Desierto de Agafay (Pack 1).
Cena-espectáculo en Chez Ali (Pack 2).
Hammam y spa tradicional marroquí.
Paseo en camello al atardecer.
Visita al Jardín Majorelle y Le Jardin Secret.

Excursiones Opcionales: 
Clase de cocina marroquí: desde 45 €/persona.
Valle de Ourika: Naturaleza y cultura bereber desde 30
€/persona.
Cascadas de Ouzoud: Excursión a las cascadas desde 24
€/persona.
Essaouira: Visita a la ciudad costera desde 25 €/persona.

Qué Incluye el Viaje:

Pack 1: Desierto de Agafay

Madrid

Valencia

Barcelona

Ciudad de Salida Mes
13-16 febrero
12-15 febrero
13-16 febrero
12-15 febrero
13-16 febrero
12-15 febrero

Económica Estándar Confort Lujo
1.120,00 €
1.100,00 €
1.090,00 €
1.080,00 €
1.100,00 €
1.090,00 €

420,00 €
410,00 €
390,00 €
380,00 €
400,00 €
390,00 €

520,00 €
510,00 €
490,00 €
480,00 €
500,00 €
490,00 €

720,00 €
710,00 €
690,00 €
680,00 €
700,00 €
690,00 €

Pack 2: Chez Ali

Madrid

Valencia

Barcelona

Ciudad de Salida Mes
13-16 febrero
12-15 febrero
13-16 febrero
12-15 febrero
13-16 febrero
12-15 febrero

Económica Estándar Confort Lujo

1.100,00 €
1.090,00 €
1.070,00 €
1.060,00 €
1.080,00 €
1.070,00 €

400,00 €
390,00 €
370,00 €
360,00 €
380,00 €
370,00 €

500,00 €
490,00 €
470,00 €
460,00 €
480,00 €
470,00 €

700,00 €
690,00 €
670,00 €  
660,00 €
680,00 €
670,00 €



RESERVA YA Y VIVE LA MAGIA DE
MARRAKECH

RESERVA YA Y VIVE LA MAGIA DE
MARRAKECH


